



רוזנשטוק-שיפור
הנדסה ולוגיסטיקה

ירון לוקר ועוזי שפיגל

הבעלים והמנכ"לים של
חברת "רוזנשטוק - שיפור
הנדסה ולוגיסטיקה."

בשוהם, הכולל מחסן אוטומטי המשתרע לגובה 40 מטר ורובוטים (AGV) לשינוע משטחים. כמו גם המרכז הלוגיסטי של טבע בשוהם שכולל מגוון טכנולוגיות אשר יושמו לראשונה בארץ, ופרויקט נוסף של מרכז ההפצה המרכזי של חברת כץ משלוח בינעירוני מהיר בגבעת ברנר הכולל מערכת מיון אוטומטית לחבילות ותכנון מחסנים ומרכזים לוגיסטיים בסין, רוסיה ובארה"ב. אולם המהלך החדשני והמשמעותי שהובלנו לאחרונה הינו תכנון המרכז הלוגיסטי של חברת שסטוביץ בקיסריה, בו מיושמת לראשונה בארץ, טכנולוגיה חדשנית, הכוללת מערכת מולטי-שאתל אוטומטית. כמו גם תכנון מגה פרויקט לוגיסטי ותהליכי של "מרכז ההספקה של צה"ל - בהיקף של כ- 250,000 מ"ר, הפרויקט המורכב והגדול בהיקפו בארץ."

מהי העצה הטובה ביותר שקיבלתם בתחילת דרככם?

ירון: "להיות מקצועי לכל אורך הדרך. במציאות של ימינו קיימים מצבים בהם הלקוח מבקש הוולה במחיר או קיצור לוחות הזמנים. דרישות אלו מצד הלקוח מאלצות כביכול את החברה לקצר תהליכים הכרחיים ולפגוע במקצועיות. אולם מנסיוני רב השנים אסור לוותר על מקצועיות. עצה שמוכיחה חדשות לבקרים את נכונותה."

עוזי: "תצליח רק בדרך הישרה וההוגנת. משפט זה מלווה אותי מהרגע הראשון שנכנסתי לעולם העסקים וזהו אחד מערכי החברה, שקיפות מלאה וישרה מקצועית ואישית, המביאים ערך חיובי ללקוחות החברה, לרמת התוצרים ואף לעובדי החברה."

כיצד מנוצלים רגעי הפנאי שלכם?

ירון: "משחק כדורגל בכל יום שישי", **עוזי:** "קריאה, ספורט וגילוף בעץ".

רוזנשטוק - שיפור הנדסה ולוגיסטיקה
אימבר 14, פתח תקוה, טלפון: 03-6495007
office@rosenstock.co.il
www.rosenstock.co.il

במה חברתכם עוסקת?

"חברתנו מובילה את תחום הייעוץ והתכנון בעולם שרשרת אספקה בכלל ובעולם הלוגיסטיקה והתכנון הפונקציונלי בפרט. החברה בוחנת את התפעול לאורך כל שרשרת האספקה של הלקוח ובונה אסטרטגיה תפעולית יעילה המותאמת לצרכים הקיימים והמשתנים של הלקוח ומנתבת אותו אל ההצלחה העסקית. הפתרונות שאנו מעניקים ללקוחותינו: בניית אסטרטגיה לוגיסטית, תכנון מרכזים לוגיסטיים, תכנון פונקציונאלי ותפעולי למחסנים ומערכות הפצה, אפיון ותכנון מערכות אוטומציה ומערכי שינוע וייצור למפעלים וכן אפיון צרכי הלקוח ותהליכי עבודה בתחום מערכות מידע לוגיסטיות המבוצע ע"י חברת הבת רוזנשטוק - שיפור מערכות מידע."

מהן החוזקות הבולטות של החברה?

"החברה חוגגת השנה 45 שנות פעילות ומונה כיום 25 מהנדסי תעשייה וניהול, מהנדסי מכונות ואנשי מערכות מידע, מעל 500 לקוחות ומעל ל-2,000 פרויקטים, אותם בצענו בחברות מכל תחומי המסחר והתעשייה, לרבות פרמצבטיקה, כימיה, רכב, מזון, אופנה, מתכות, תקשורת, שילוח והפצה, e-commerce, קמעונאות, שירותים, מפעלי תעשייה במגוון תחומים, מערכות ותעשיות בטחוניות ועוד. כחברה שעובדת עפ"י סטנדרטים בינלאומיים ומתודולוגיות מובנות ומוכחות, איכות התכנון, רמת השירות והתוצאות מהם נהנים לקוחותינו לאורך זמן, הפכו לסימן היכר מובהק של החברה בעולם הלוגיסטיקה והתעשייה."

חברתנו בולטת בשל חדשנות ופריצת דרך טכנולוגית המאפיינת אותה, מתן פתרונות מלאים ללקוחות, ניסיון רב בפרויקטים מערכתיים גדולים לצד פרויקטים בינוניים וקטנים ועוד. כמו כן לחברה מחוייבות לאינטרסים של לקוחותיה בלבד ולכן אין החברה מייצגת ספקי ציוד ומערכות."

ספרו לנו על פרויקטים שהתגאתם בהם במיוחד

"בין הפרויקטים הבולטים שלנו ניתן למנות את המרכז הלוגיסטי של אסם